

KRYCÍ LIST SOUPISU

Příloha č. 1

Stavba:
Azylový dům
Objekt:

2.2 - VCP dodatek č.5

KSO:
Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:
Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.12.2018

IČ:
DIČ:

IČ: 64087379
DIČ: CZ64087379

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				182 905,64
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	182 905,64	15,00%	27 435,85

Cena s DPH	v CZK	210 341,49
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

2.2 - VCP dodatek č.5

Místo:

Ostrava

Datum:

17.12.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Ricka Karel s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

182 905,64

HSV - Práce a dodávky HSV

61 976,38

2 - Zakládání

20 333,04

5 - Komunikace pozemní

10 355,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 954,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 003,25

99 - Staveništní přesun hmot

11 331,00

PSV - Práce a dodávky PSV

120 929,26

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 056,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 527,80

766 - Konstrukce truhlářské

48 670,02

767 - Konstrukce zámečnické

17 823,43

764 - Konstrukce klempířské

44 609,21

771 - Podlahy z dlaždic

568,00

783 - Nátěry

1 100,00

722 - Vnitřní vodovod

3 574,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Azylový dům

Objekt:

2.2 - VCP dodatek č.5

Místo: Ostrava

Datum: 17.12.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ricka Karel s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

182 905,64

D HSV Práce a dodávky HSV 61 976,38

D 2 Zakládání 20 333,04

1	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	8,232	2 470,00	20 333,04	CS ÚRS 2018 01
VV					8,232			

D 5 Komunikace pozemní 10 355,00

2	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	25,000	283,00	7 075,00	CS ÚRS 2018 01
VV					25,000			

3	M	59245015	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	16,000	205,00	3 280,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 954,09

4	K	611325222	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2018 01
VV					1,000			

5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	53,970	141,00	7 609,77	CS ÚRS 2018 01
VV					53,970			

6	M	28376361	deska XPS hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 30mm	m2	11,873	155,00	1 840,32	CS ÚRS 2018 01
VV					53,97*0,2			
VV					10,794*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			

7	K	642000111	Provedení vaniček u sprchových koutů z tvárnice Ytong+nerezové lišty	kus	4,000	260,00	1 040,00	vlastní
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	516,00	516,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sociálka 1.NP"1		1,000			
9	M	55331102	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 L/P	kus	1,000	714,00	714,00	CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 003,25	
10	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	6,885	1 090,00	7 504,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		"půdní nadezdívka"51*0,3*0,45		6,885			
11	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,400	249,00	348,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"sociálka 1.NP"0,7*2		1,400			
12	K	968242111	Přesun čidla detekce a signalizace z m.č.106 do m.č.119	kus	1,000	150,00	150,00	vlastní
D	99		Staveništní přesun hmot				11 331,00	
13	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	22,662	500,00	11 331,00	SoD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 929,26	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				1 056,80	
14	K	725980001	Dvířka plechová 50/50	kus	1,000	815,00	815,00	vlastní
15	K	725980122	Dvířka 20/20	kus	3,000	80,60	241,80	CS ÚRS 2018 01
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				3 527,80	
16	K	741-1	D+M elektroinstalační lišta 60/40	m	4,000	93,20	372,80	vlastní
17	K	741-2	Průraz zdívem tl.15 cm	ks	8,000	30,00	240,00	SoD
18	K	741-3	Průraz zdívem tl.30 cm	ks	4,000	60,00	240,00	SoD
19	K	741-4	Průraz stropem tl.45 cm	ks	12,000	100,00	1 200,00	SoD
20	K	741-5	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3cm, včetně zazdění začištění	m	25,000	59,00	1 475,00	SoD
D	766		Konstrukce truhlářské				48 670,02	
21	K	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování proti UV záření	m2	53,500	900,00	48 150,00	SoD
22	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	481,500	1,08	520,02	SoD
D	767		Konstrukce zámečnické				17 823,43	
23	K	767000111	Dodávka+montáž ocelových dveří bez zárubně	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	vlastní
	VV		"sociálka 2.NP"1		1,000			
24	K	767000222	Úprava-zkácení stávajících ocelových dveří	kus	9,000	1 390,00	12 510,00	vlastní
25	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	175,100	1,79	313,43	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské					44 609,21
26	K	764000222	D+M sněhových zachytávačů kusových	kus	316,000	139,00	43 924,00	vlastní
27	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	439,240	1,56	685,21	SoD
D 771			Podlahy z dlaždic					568,00
28	K	771571111	Zasekání keramických soklíků kolem dveří-2.NP	kus	8,000	71,00	568,00	vlastní
D 783			Nátěry					1 100,00
29	K	783000100	Nátěr ocelových zárubní - sociálka 1.NP	kus	1,000	300,00	300,00	vlastní
30	K	783950010RAA	Oprava nátěrů ocelových dveří zbavení nátěru, 2 x nový nátěr	m2	4,000	200,00	800,00	SoD
D 722			Vnitřní vodovod					3 574,00
31	K	722174005	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40-úprava přívodu vody	m	4,000	433,00	1 732,00	SoD
32	K	722176115	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm	m	4,000	211,00	844,00	SoD
33	K	722232124	Armatury se dvěma závity kulové kohouty závit G 1	kus	2,000	499,00	998,00	CS ÚRS 2018 01